Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 57/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

CÁ44RA MUNICIPAL DE AIURUO CA
R OTOCOL0

/2O

Assunto: responde ofício n2 31/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

sua indicação foi encaminha ao setor responsável para as providências cabíveis.

Atenciosamente,

Erlisson it.r'Lopes

Prefeito Municipal

Sd: Rua Felipe Senador, 263-Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
TeL 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aturuoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 35 3344-1249

À

www.aiuruoca.mg.gov.br 	O  gablnete@aluruoca.mg.gov.br  V  @prefeituradealuruocamg 	() @prefelturadealuruoca